DH42408B

Hidrolavadora a gasolina DelWALT, 4200psi @ 4.0GPM

con motor de transmision por correa: honda GX3890

ESPECIFICACIONES

HP

Tangque lleno

Motor desplazamientao [cc)
GPM

Tipo de motor
Combustible

PS| presion maxima

Peso del producto [Ib)

Tipo de bomba

Ruedas

13 HP

6.9 GAL
389 CC

g4 GPM
HONDA GX
GASOLINA
4200

173 Ibs.
TRIPLEX

10" Neumaticas



